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توقف استقلال برابر نفت به سود صدرنشینان/ شاگردان قلعهنویی به رده هفتم رسیدند

نفتیها که فشار را هر لحظه بیشتر کرده بودند سرانجام در دقیقه 88 روی ضربه استثنایی غفوری کار را به تساوی

کشاندند. این بازیکن از فاصلهای 35 متری دروازه رحمتی را گشود تا شاگردان قلعهنویی در دقایق پایانی، بازی برده را با

تساوی عوض کنند.

هفته سیزدهم لیگ برتر؛
توقف استقلال برابر نفت به سود صدرنشینان/ شاگردان قلعهنویی به رده هفتم رسیدند

تیم فوتبال استقلال در آخرین دیدار هفته سیزدهم لیگ برتر برابر نفت تهران به تساوی دست یافت و با یک پله صعود در رده
هفتم جدول ردهبندی گرفت. شاگردان قلعهنویی در حالی با فولاد خوزستان، صدرنشین لیگ 10 امتیاز فاصله دارند که سه بازی
کمتر انجام دادهاند.به گزارش خبرنگار مهر، آخرین بازی هفته سیزدهم رقابتهای لیگ برتر فوتبال را تیمهای نفت تهران و
استقلال برگزار کردند. در این دیدار که از ساعت 15:45 امروز شنبه در ورزشگاه تختی تهران برگزار شد دو تیم به تساوی یک بر
یک رضایت دادند. تنها گل استقلال در این دیدار را فرهاد مجیدی در دقیقه 66 به ثمر رساند و ووریا غفوری در دقیقه 88 کار را

به تساوی کشاند.

نیمه اول این دیدار تا حد زیادی سرد و کسل کننده بود. هر چند در دقایق ابتدایی این بازی استقلالیها تلاش بیشتری برای
ایجاد خطر روی دروازه حریف به خرج داده بودند ولی تنها خطر جدی این تیم روی ضربه کاشته عالی نکونام در دقیقه 32 رخ

داد که بیرانوند آن را به طور استثنایی به کرنر فرستاد.

نفت تهران و استقلال در حالی پای به این میدان گذاشتند که هر دو تیم با اطلاع از نتایج دیگر تیمهای بالانشین از انگیزههای
زیادی برای کسب سه امتیاز برخوردار بودند تا از کورس مدعیان فاصله نگیرند. در این بین استقلالیها که نخستین بازی را بعد
از پایان کار خود در لیگ قهرمانان آسیا برگزار میکردند از همان لحظات اول مسابقه با دوندگی فراوان بازی رو به جلو را در

دستور کار داشتند.

شوت راه دور تیموریان، ضربه بغل پای ساموئل روی پاس رو به عقب مجیدی و ضربه سر مجیدی در 15 دقیقه ابتدایی حکایت
از شروع بهتر شاگردان قلعهنویی داشت. در این بین نفتیها هم بیکار ننشستند و به خصوص تا پشت محوطه جریمه حریف
خوب پیشروی میکردند. از دقیقه 20 این نیمه تقریبا بازی متعادلتر شد و توپ در میانه میدان ضربه میخورد تا اینکه ضربه

کاشته نکونام سکونشینان را نیم خیز کرده بود.

استقلال در همان دقایق ابتدایی نیمه دوم آرش برهانی را جایگزین سیاوش اکبرپور کرد که در نیمه نخست مصدوم شده بود اما
این تیم نفت بود که وقت دوم را بهتر آغاز کرد و روی ارسالهای از جناحین خط دفاع استقلال را تحت فشار قرار داده بود. در
دقیقه 62 این دیدار نفتی ها روی یک ضد حمله صاحب موقعیت خوبی شدند که شوت سرضرب نوروزی را رحمتی دفع کرد.
چند ثانیه بعد استقلال از این فرصت برخوردار شد تا دروازه حریف را باز کند ولی نظری قدر موقعیت خود را ندانست و توپ را

به بالای دروازه زد.

شاگردان قلعهنویی سرانجام در دقیقه 66 دروازه حریف را باز کردند. روی ضربه کرنر تیموریان از جناح چپ، فرهاد مجیدی با یک
ضربه سر دقیق دروازه نفت را باز کرد. بعد از این گل استقلال برای دقایقی سوار بر بازی بود ولی نفتیها در ادامه کار میدانداری

کردند و روی ضربات نوروزی و ابراهیمی سعی در گشودن دروازه تیم حریف را داشتند.

نفتیها که فشار را هر لحظه بیشتر کرده بودند سرانجام در دقیقه 88 روی ضربه استثنایی غفوری کار را به تساوی کشاندند. این
بازیکن از فاصلهای 35 متری دروازه رحمتی را گشود تا شاگردان قلعهنویی در دقایق پایانی، بازی برده را با تساوی عوض کنند.

استقلال که خسرو حیدری، حنیف عمران زاده و محمد قاضی و احمد جمشیدیان را در این بازی در اختیار نداشت با ترکیب
سیدمهدی رحمتی، پژمان منتظری، امیرحسین صادقی، پژمان نوری، هاشم بیکزاده، جواد نکونام، آندرانیک تیموریان، جی لوید
ساموئل، سیاوش اکبرپور(51- آرش برهانی)، فرهاد مجیدی و محمدمهدی نظری پا به این میدان گذاشت که نکته جالب توجه
آن حضور هاشم بیکزاده در دفاع راست آبیپوشان بود و امیر قلعهنویی هم به خاطر محرومیت از روی سکوها بازی را نظاره

میکرد.
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